様式第４号（第７条関係）
市民ボランティア登録者紹介依頼書

四国中央市長　様

　市民ボランティア人材バンクの登録者を紹介していただきたく、下記のとおり依頼いたします。
　なお、活動を受けるに当たっては同要綱を遵守し、活動に関して生じた事故及び損害等については、当事者間の責任のもと誠意をもって解決に当たり、市に対してその一切の責任を問いません。
（依頼日）　　年　　月　　日
（署名）　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
【紹介依頼者】
	ふりがな

	性別

	年齢

	氏　　名
(団体の場合は代表者名）

	生年月日
	明治・大正・昭和・平成
　　　年　　　月　　　日生まれ
	職業

	住所
	〒

	連絡先
	自宅電話番号

	ファクス

	携帯電話番号

	Ｅメールアドレス

	団体利用の場合は
団体名

【紹介を依頼する活動内容】
	紹介を希望する
登録者
	登録者番号　※希望がない場合は記入の必要はありません。
　　№

	希望する活動内容

	希望日時

	希望場所

	その他

	事務局整理欄
	受付
	打診
	通知
	備考

[bookmark: _GoBack]